
Barvy perel

There are no translations available.

Barvy perel

Perla, stejně jako některé drahokamy, kterých není mnoho (jsou to  diamant, křišťál, zirkon,
opál, měsíční kámen a bílý safír) v sobě nese  celé barevné spektrum.      

  

 

  

 

  

  

 

  

Tím, že je perla organický drahokam, vznikající v živé bytosti, může mít nekonečný počet barev
a odstínů. Barva perly je výsledkem kombinace nejméně dvou faktorů: základní barvy a odstínu.
Existují však i perly bez odstínu. 
Důležitě je upozornit na fakt, že se v přírodě nevyskytují zcela černé perly. Když v našem
obchodě uvidíte napsané 
černá perla

 1 / 2



Barvy perel

, znamená to, že je tmavohnědá, nebo tmavošedá, tmavofialová s určitým odstínem. Ovšem
prodávají se i úplně černé perly bez odstínu, a ty jsou uměle obarvené. Studio Well-balanced
také prodává několik druhů uměle obarvených perel, toto uvidíte v popsaných charakteristikách.

 Perla je ve všem jiná než ostatní drahokamy, a proto i její barva je nepopsatelná. Barva je
ovlivněna Neptunovou energií, z těchto důvodů se musí chápat intuitivně a bude v ní vždy něco
tajemného. O barvě perly budou lidé vždy fantazírovat.

 2 / 2


